جانشین وزیر دفاع با اشاره به نحوه حرکت نسل چهارم موشک خرمشهر عنوان کرد: این موشک پس از رهاشدن از سکوی پرتاب مطابق با برنامه به سوی بالا حرکت می‌کند که در ارتفاع مشخص با سرعت مشخص بدنه از کلاهک جدا شده و فقط سرچنگی آن باقی می‌ماند. این موشک پس از طی مراحل فوق وارد فاز میانی می‌شود که برد اصلی موشک در آنجا تنظیم می‌شود.

رئیس اسبق سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع با

ابرمشهر

یکشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۲
۸ ذی‌القعدة ۱۴۴۴
۲۸ مه ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۳۷۷
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان

همزمان با سفر سلطان عمان به ایران بررسی می‌شود

پیام خاص

از مسقط به تهران

همانطور که پیش از این در خبرها عنوان شده بود، هیثم بن طارق آل سعید، سلطان عمان به دعوت رسمی سید ابراهیم رئیسی امروز وارد تهران خواهد شد.